
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/195/

Código da publicação: 195

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:07:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 93/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2019 14:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em
trechos da Avenida “Dona Tita Paixão” em Itatinga (Contrato repasse
875840/2018/MCidades/Caixa), COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
Resumo:
contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em
trechos da Avenida “Dona Tita Paixão” em Itatinga (Contrato repasse
875840/2018/MCidades/Caixa), COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2019 00:00:00 EDITAL- REPETIÇÃO Baixar

23/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/195/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-em-trechos-da-avenida-dona-tita-paixaonbspem-itatinga-contrato-repasse-8758402018mcidadescaixa-com-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e90272f4598c09a521f721a60ced522.doc
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6316abca0c0eec1dc452ed96d02116d.doc

